檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣文化局　函

地址：97060花蓮縣花蓮市文復路6號

承辦人：劉勇進

傳真：03-8235914

電話：03-8227121 #163

電子信箱：liu0409@mail.hccc.gov.tw

受文者：花蓮縣立東里國民中學

發文日期：中華民國106年4月23日

發文字號：蓮文圖字第1060004468號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本局辦理「2017東海岸悅讀ing-洪蘭教授幸福家庭講

座-大腦科學的教養常識」海報1份，惠請協助張貼宣傳並

鼓勵所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、旨揭講座訂於106年5月7日（週日）上午9時30分至11時30

分假本局演藝廳辦理，邀請洪蘭教授蒞臨演講，講題為「

大腦科學的教養常識」，告訴大家如何讓孩子養成「主動

」閱讀，閱讀才會成功。

二、活動詳情請至本局網站查詢，並請連結本局網站(http://

www.hccc.gov.tw）協助宣傳。

三、活動海報另行寄送。

正本：花蓮縣政府教育處、花蓮縣家庭教育中心、國立東華大學、慈濟學校財團法人慈

濟大學、慈濟學校財團法人慈濟技術學院、大漢技術學院、花蓮縣立體育高級中

等學校、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級中學、國立花蓮高級工業職業學

校、國立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校、四維學校財團法

人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、本縣各公立國民中學、本縣

各公立國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學實驗國民小學、本縣各鄉鎮市公所

（圖書館）

副本：本局圖書資訊科 2017-04-24
09:31:19

1060001120

■■■■■■■■■■■■■106/04/25

■■■■■■■